



## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01080026 - DATA: 01/08/2025 - VALOR: R\$ 458,15**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CME	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 01.328.817/0001-56 - GERUZIA MARIA M ROCHA ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE ERERÉ.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
13/08/2025	LIQUIDAÇÃO	221	2025	458,15

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5661	LAVA PISO	3.00	10,00	30,00
5662	DETERGENTE	8.00	2,90	23,20
5664	AGUA SANITÁRIA	2.00	8,90	17,80
5666	SACO PARA LIXO 50L	1.00	17,50	17,50
5672	DESINFETANTE 1L	2.00	12,45	24,90
5673	RODO 40CM	2.00	8,50	17,00
5675	RAID AERO	2.00	17,85	35,70
5689	PAPEL HIGIENICO	1.00	22,65	22,65
6044	ESPONJA CONDOR	6.00	1,80	10,80
6991	LUSTRA MOVEIS	2.00	8,30	16,60
6993	GLADE AUTOMATIC AP L VANILL3 EM 1	1.00	52,70	52,70
7330	GLADE PEDRA 25G	5.00	3,70	18,50
7421	LIMP.PERF. UAU CONC	2.00	15,45	30,90
9321	BOMBRIL	2.00	23,45	46,90
9327	VEJA BANHEIRO	2.00	14,00	28,00
9328	SABAO EM PO	3.00	7,50	22,50





## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

9329	ESCOVA SANITARIA S/ SUPORTE	1.00	8,00	8,00
9331	ALCOOL LAVANTE 70% 1L	3.00	11,50	34,50

**Quantidade: 1**

**Total: 458,15**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/08/2025	PAGAMENTO	19080002	2025	458,15

**Quantidade: 1**

**Total: 458,15**

